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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 72 544 188,91 61 689 730,27 13 937 901,00 283 303,00 21 365 791,00 10 971 231,35 15 131 503,92 9 900 000,00 10 854 458,64 452 000,00 10 402 458,64

2025 77 864 987,40 55 474 754,00 14 509 355,00 294 918,00 18 857 970,00 6 893 429,00 14 919 082,00 10 201 800,00 22 390 233,40 0,00 22 390 233,40

2026 57 194 471,00 57 194 471,00 14 959 145,00 304 060,00 19 442 567,00 7 107 125,00 15 381 574,00 10 518 056,00 0,00 0,00 0,00

2027 58 624 333,00 58 624 333,00 15 333 124,00 311 662,00 19 928 631,00 7 284 803,00 15 766 113,00 10 781 007,00 0,00 0,00 0,00

2028 60 265 814,00 60 265 814,00 15 762 451,00 320 389,00 20 486 633,00 7 488 777,00 16 207 564,00 11 082 875,00 0,00 0,00 0,00

2029 61 832 725,00 61 832 725,00 16 172 275,00 328 719,00 21 019 285,00 7 683 485,00 16 628 961,00 11 371 030,00 0,00 0,00 0,00

2030 63 378 543,00 63 378 543,00 16 576 582,00 336 937,00 21 544 767,00 7 875 572,00 17 044 685,00 11 655 306,00 0,00 0,00 0,00

2031 64 899 627,00 64 899 627,00 16 974 420,00 345 023,00 22 061 841,00 8 064 586,00 17 453 757,00 11 935 033,00 0,00 0,00 0,00

2032 66 392 318,00 66 392 318,00 17 364 832,00 352 959,00 22 569 263,00 8 250 071,00 17 855 193,00 12 209 539,00 0,00 0,00 0,00

2033 67 919 341,00 67 919 341,00 17 764 223,00 361 077,00 23 088 356,00 8 439 823,00 18 265 862,00 12 490 358,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 87 852 855,19 55 638 520,48 29 953 753,38 0,00 0,00 245 802,75 0,00 0,00 32 214 334,71 32 214 334,710,00 709 000,00

2025 76 528 114,72 50 029 136,00 27 785 608,00 0,00 0,00 427 980,00 0,00 0,00 26 498 978,72 26 498 978,720,00 4 900 000,00

2026 55 819 327,29 51 367 716,00 28 605 283,00 0,00 0,00 270 603,00 0,00 0,00 4 451 611,29 4 451 611,290,00 0,00

2027 57 624 333,00 52 637 798,00 29 356 172,00 0,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 4 986 535,00 4 986 535,000,00 0,00

2028 59 265 814,00 53 949 751,00 30 126 772,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 5 316 063,00 5 316 063,000,00 0,00

2029 60 832 725,00 55 281 277,00 30 902 536,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 5 551 448,00 5 551 448,000,00 0,00

2030 62 378 543,00 56 639 823,00 31 690 551,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 5 738 720,00 5 738 720,000,00 0,00

2031 63 899 627,00 58 009 833,00 32 474 892,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 5 889 794,00 5 889 794,000,00 0,00

2032 65 392 318,00 59 406 654,00 33 270 527,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 5 985 664,00 5 985 664,000,00 0,00

2033 66 919 341,00 60 838 873,00 34 085 655,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 6 080 468,00 6 080 468,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -15 308 666,28 0,00 16 703 872,08 9 500 000,00 8 592 794,20 7 203 872,08 6 715 872,08 0,00 0,00

2025 1 336 872,68 1 336 872,68 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 375 143,71 1 375 143,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 205,80 1 395 205,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 872,68 2 186 872,68 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 143,71 1 375 143,71 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 562 016,39 0,00 6 051 209,79 13 255 081,870,00

2025 x x x x 0,00 8 375 143,71 0,00 5 445 618,00 6 295 618,000,00

2026 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 5 826 755,00 5 826 755,000,00

2027 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 5 986 535,00 5 986 535,000,00

2028 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 6 316 063,00 6 316 063,000,00

2029 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 6 551 448,00 6 551 448,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 6 738 720,00 6 738 720,000,00

2031 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 6 889 794,00 6 889 794,000,00

2032 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 6 985 664,00 6 985 664,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 080 468,00 7 080 468,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,24% 12,30% 27,38% 29,42% TAK TAK13,19%

2025 5,38% 12,09% 24,19% 26,22% TAK TAKx

2026 3,29% 12,17% 21,00% 23,04% TAK TAKx

2027 2,39% 12,10% 18,92% 20,96% TAK TAKx

2028 2,26% 12,33% 16,06% 18,09% TAK TAKx

2029 2,14% 12,39% 13,72% 15,76% TAK TAKx

2030 2,02% 12,36% 11,75% 13,79% TAK TAKx

2031 1,91% 12,28% 12,25% 12,25% TAK TAKx

2032 1,81% 12,11% 12,25% 12,25% TAK TAKx

2033 1,71% 11,93% 12,25% 12,25% TAK TAKx

Strona 7 z 13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.12.16-10:56)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 136 964,53 136 964,53 124 158,13 259 661,08 259 661,08 232 281,88 80 040,00 80 040,00 67 233,60

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 310 269,91 310 269,91 232 281,81 7 295 739,42 0,00 0,00 0,000,00 7 295 739,42 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 23 665 959,11 0,00 0,00 0,000,00 23 665 959,11 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 395 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 686 872,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 375 143,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 536 417,00 7 295 739,42 23 665 959,11 0,00 0,00 30 961 698,53

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 35 536 417,00 7 295 739,42 23 665 959,11 0,00 0,00 30 961 698,53

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 536 417,00 7 295 739,42 23 665 959,11 0,00 0,00 30 961 698,53

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 536 417,00 7 295 739,42 23 665 959,11 0,00 0,00 30 961 698,53

1.3.2.1

WPF budowa sali sportowo-gimnastycznej wraz z zapleczem
socjalnym, łącznikiem, zagospodarowaniem terenu i niezbędną
infrastrukturą techniczną w Ciecierzycach - rozbudowa infrastruktury
szkolnej

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2021 2024 9 799 229,09 5 543 202,13 0,00 0,00 0,00 5 543 202,13

1.3.2.2
WPF budowa Gminnego Centrum Ratownictwa w Krasowcu  - poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2022 2025 5 056 827,21 1 607 191,40 3 297 497,50 0,00 0,00 4 904 688,90

1.3.2.3
WPF budowa sali sportowej - gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej
w m. Ulim

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2023 2025 9 316 399,09 59 845,89 9 090 000,00 0,00 0,00 9 149 845,89

1.3.2.4 WPF budowa budynku remizy OSP w m. Osiedle Poznańskie
URZĄD GMINY W

DESZCZNIE
2023 2025 2 447 677,00 70 500,00 2 377 177,00 0,00 0,00 2 447 677,00

1.3.2.5
WPF Budowa ulic Kopciuszka, Kubusia Puchatka i Sezamkowej wraz z
oświetleniem w m.Deszczno oraz przebudowa ulicy Skwierzyńskiej w
m. Osiedle Poznańskie - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 1 694 065,45 10 000,00 1 684 065,45 0,00 0,00 1 694 065,45

1.3.2.6
WPF Budowa dróg gminnych ul. Podgrzybkowej w m.Glinik, ul. Nad
Rozlewiskiem w m.Karnin, ul. Czereśniowej w m. Osiedle Poznańskie -
poprawa jakości infrastruktury drogowej w Gminie Deszczno

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 2 318 219,16 1 000,00 2 317 219,16 0,00 0,00 2 318 219,16

1.3.2.7
Prace restauracyjno- konserwatorskie przy klinkierowym kościele z
1876 r., p.w. św. Andrzeja Boboli w Ulimiu, gm. Deszczno - Zadanie
realizowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 1 201 000,00 1 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 201 000,00

1.3.2.8
Prace restauracyjno- konserwatorskie XVIII-wiecznego szachulcowego
kościoła p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Boleminie gm. Deszczno

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 1 201 000,00 1 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 201 000,00

1.3.2.9
Prace restauracyjno-konserwatorskie murowanego,
neorenesansowego kościoła z 1906 p.w. Najświętszego Serca Pana
Jezusa w Borku gm. Deszczno

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 501 000,00 1 000,00 500 000,00 0,00 0,00 501 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10

Prace restauracyjno-konserwatorskie XIX-wiecznego murowanego
kościoła parafialnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w
Deszcznie, gm. Deszczno - Zadanie finansowane ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

URZĄD GMINY W
DESZCZNIE

2024 2025 2 001 000,00 1 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 001 000,00
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